[image: image1.jpg]€3

722

gt

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ВОСЬМАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ №154
г. Елизово

                                      27 апреля 2017 года

           Рассмотрев обращение Главы администрации Елизовского городского поселения о делегировании депутатов Собрания депутатов Елизовского городского поселения в состав рабочей группы по вопросам сноса, вывозы самовольных построек на территории Елизовского городского поселения, и в соответствии с требованиями пункта 3.1 Положения по сносу, вывозу киосков, павильонов, сооружений или их частей, самовольно установленных, бесхозяйных (брошенных), а также оставленных по окончании права пользования земельными участками на территории Елизовского городского поселения, принятого Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 28.09.2007 №269,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Делегировать в состав рабочей группы по вопросам сноса, вывозы самовольных построек на территории Елизовского городского поселения Дубровина Григория Васильевича, депутата по избирательному округу №4.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Елизовского городского поселения –

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения

Е.И. Рябцева
О делегировании депутатов Собрания депутатов Елизовского городского поселения в состав рабочей группы по вопросам сноса, вывозы самовольных построек на территории Елизовского городского поселения